
執行日 令和 5年11月30日

入札結果等閲覧台帳
令和 5年度 契約番号 23211290

件名
吹田市総合防災センター研修室用視聴覚機器等購入

納入場所 仕様書のとおり

納期限 令和 6年 2月29日

契約締結日 令和 6年 1月10日

業者名 １回目 ２回目 その他 備考

1
1001006426　ＮＥＣフィールディング（株）

¥9,810,100
　北大阪支店

2
1000058301　（株）大塚商会　ＬＡ関西営業

¥5,750,000 落札
部

3
1000250901　（株）東和エンジニアリング

¥6,760,000
関西支社

4

5

6

7

8

9

10

¥575,000

執行結果 落札

契約者
（株）大塚商会　ＬＡ関西営業部　ＬＡ関西営業部長　南　英和

予定価格 （税抜） ¥8,762,000

住所
大阪府大阪市福島区福島６丁目１４番１号

契約金額 （税込）

学校教育部　教育総務室

令和 5年11月30日

（税抜） ¥5,750,000

¥6,325,000 うち消費税相当額


